
平成２９年５月 

 

【第１１回 杏和高校同窓会総会の御案内】 

 日 時  平成３０年５月２０日（日） 

      １０：３０ 受付   １１：００～１４：００ 同窓会総会・懇親会 

 場 所  杏和高校体育館 

 会 費  無 料 

 その他  ２回生・１０回生が中心となり、総会と懇親会を運営させていただきます。 

      出欠ハガキは原則として廃止しております。 

      （メイン学年の２回生・１０回生には案内ハガキを送付します。） 

      杏和高校同窓会事務局へ直接御連絡いただくか、各学年代表幹事などを通して、 

      御連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

   

 今回の杏和高校１０周年記念総会

には、御退職・御転出された先生方

にも多数、御出席をいただきます。 

本当にありがとうございます。 

石黒  茂 先生 

神谷 淑子 先生 

杉本 吉保 先生 

永井 孝人 先生 

浅井 俊雄 先生 

伊神 淳子 先生 

岩田 政久 先生 

坂井田浩子 先生 

志知 照子 先生 

照本  明 先生 

野口 武則 先生 

野々垣ハルカ先生 

松岡 与志 先生 

渡邊  晃 先生 

（１４名） 

 その他、杏和高校現職員の先生方

にも多数、御出席いただきます。 

 お世話になった先生方と高校生活

を振り返ってみてください。 

【クラス会・同期会などの補助金について】 

 杏和高校卒業生及び祖父江・平和高校の卒業生がクラス会・

同期会などを開催する場合は、通信費を補助しています。 

 原則として、 ２０名以上参加の会合について補助します。 

 補助金額は、 ２０名以上 …  ５，０００円 

        ５０名以上 … １０，０００円  です。 

 案内文書・参加人数を証明する領収書を提出してください。 

 １０周年記念総会を機に、ぜひ、クラス会・同期会などを 

開催していただき、旧交を温めてください。 

【杏和高校同窓生の皆様へ】 

 杏和高校同窓生の皆様、杏和高校同窓会１０周年記念総会に

御出席いただき、本当にありがとうごさいます。 

 参加者２００名を目標に、同窓会１０周年記念総会の案内を

行いました。当初、参加人数が伸び悩み、開催自体を危ぶむ声

も聴かれましたが、同窓会役員の皆様や先生方の御尽力により

最終的に２２４名もの御参加をいただくことができました。 

 「杏和・祖父江・平和同窓生の団結と縦横の繋がり復活」を

スローガンに、同窓生の皆様、御出席いただきました新旧職員

の皆様にとって思い出に残る懇親の場となるよう、計画・準備

を進めて参りました。短い時間ではありますが、同級生、先輩

や後輩、お世話になった先生方と高校生活を振り返り、思い出

話に花を咲かせていただけると幸いです。 

 愛知県立杏和高等学校 同窓会長 横山 諒 


